dürfte, da Dezember 22 dießes Jahres das Domkapitel zu Hildesheim die Feier ßeiner Jahrzeit ordnete (ß.

Doebner, Urk.-B. der Stadt Hildesheim n, S. ii}).

, ... totusque conventus monafterii fancti Egidii in Brunswich ordinis beati Benedict! litteris

'prefentibus publice . . . honefti viri domini Johannes Hoye, Halberftadenfis ac Hildenfemen-

fis ecclefiarum canonicus, et Ludolfus plebanus in Rothne ac Thidericus de Damme, civis in

'Brunswich, executores teftamenti pie memorie domini EgkeUngi de Damme Hildenfemen-

jfis . . . ultima ipfius voluntate receperant in commilTo pro falute anime ejusdem ac progeni-

utorum fuorum pratum . . . pratum dictum Ofterwifche, cujus proprietas ad noftrum fpectat

conventum, cum pecunia ipfius domini Egkelingi comparaverunt et . . . ipfum donaverunt om-

himode liberum et folutum. Quod quidem beneficium fic pie nobis exhibitum gra ad

poftulationem eorum unanimiter transtulim.us ad altare facri fanguinis Jhefu Chrifti, donec

aliud in honore ... in noftro monafterio fuerit fundatum circa locum, ubi Bernardus Wede-

ikindi, avus predicti domini Egkelingi, . . . prefcriptum pratum ad dictum altare asfignatum ma-

lebit cum conditionibus infrafcriptis, appropriantes hoc eidem . . . fructibus perpetuo perman-

urum appofitis hiis conditionibus infrafcriptis, videjicet quod dominus abbas noftri monafterii

. . conferre uni perfone ydonee, de noftro conventu facerdoti exiftenti vel ordinem presbitera-

us . . . tique . . . facerdos de fructibus dicti prati duodecim folidos Brunswicenfium denariorum

K . . in anniverfario die obitus ipfius domini Egkelingi, quando ei . . . erit, cum vigiliis et miffis

mimarum. Ponet . . . duas eandem onis facerdos, confrater nofter, fervabit vel obfervari

;aciet per anni circulum . . . domini Egkelingi anniverfarius peragitur, in perpetuum cum devo-

;ione pro anima ipfius ac parentum fuorum . . . facerdos, cui dictum altare collatum fuerit, pro-

urabit duos cereos quemlibet de dimidia libra, quos fta fancti Auctoris epifcopi fervando

jffficium de beato Auetore et deinceps in feptimana qualibet per anni fpacium . . . venerit, milTam

e ipfo in dicto altari devocius celebrabit. Quo quidem facerdote mortuo . . . ecclefie conferet

lud alteri perfone noftri conventus, quando et quociens ipfum vacaverit, juxta formam . .

.

mnia premilTa absque negligentia perpetuis temporibus inpleantur. Nos et noftri fucceffores

"omittimus ill cuncta inviolabiliter obfervari fub appenfione noftrorum figillorum.